OπHa KOMaHH,oHaKOMaHIa. OπHo MactepcTBO,oπHa IIJIaHeTa.
TITAN
RECYCLING SYSTEMS
③TiTAN
JIANGYIN TITAN MACHINERY EQUIPMENT CO., LTD
Ten.:+86 13921207767

Широкий диапазон
производительности: Доступны
модели усиляем от 60 до 1000
тонн и производительностью от
0,5 до 30 т/ч для решения
различных задач.
Настраиваемые размеры:
Размеры загрузочного бунккера и
пакетов могут быть изменены в
соответствии с требованиями
заказчика.
Номинальное Габариты загрузочногоМодель давление бункера Размер пакета Мощность
(kN) (mm) (mm)
двигателя Масляный насос
(kW) (YCY)
Y81-1250 1250 KN (125T) 1200×700×600 300×300 15 63 YCY
Y81-1600 1600 KN (160T) 1600×1000×800 400×400 22 160 YCY
1800×1400×800 400×400
Y81-2000 2000 KN (200T)
450×450 30 160 YCY
2000×1400×800 400×400
450×450 18.5×2 80 YCY×2
2000×1750×1000 500x500 22×2 160 YCY×2
Y81-2500 2500 KN (250T)
2000×1750×1200 600×600 30×2 160 YCY×2
Y81-3150 3150 KN (315T) 2500×2000×1200 600×600 45×2 250 YCY×2
Y81-40000 4000 KN(400T) 3000×2500×1200 600×600 45×2 250 YCY×2
Настраивается под ваши задачи: данная серия обеспечивает повышенную производительность
благодаря таким опциям, как цилиндр Y81D, и гибкому управлению – от ручного режима до
полностью автоматизированного ПЛК.